
- 1 -

Ing. Kubeš Tomáš          

Hlávkova 56, 334 01 Přeštice - CZ

tel.: + 420 602 711 443

tel.: + 420 377 981 060

E-mail: kubes.tomas@email.cz

Datová schránka, IDDS: i3aue5f

V Přešticích dne: Posudek číslo: 1848-54/2024

Ing. Kubeš Tomáš, znalec

Datum, ke kterému je tržní hodnota stanovena: 18.03.2024

Počet listů posudku: 9 listů posudku + 41 listů příloh

Účel vyžádání: Stanovení tržní hodnoty vozidla - finanční řízení

Vypracoval: Vyžádal:

Statutární město Plzeň

nám. Republiky 1, 306 23 Plzeň

RZ: 6P4 3500

Z N A L E C K Ý   P O S U D E K
Ekonomika - Oceňování movitých věcí hmotných

Typ:

Počet předaných vyhotovení: 1

Vyžádáno kým: RNDr. Iveta Tomšíková

Žádost-usnesení čj.:

Číslo vyhotovení: 1

Znalecký posudek je vypracován podle metodiky doporučené Znaleckým Standardem I/2022, Oceňování 

silničních a zvláštních vozidel s přihlédnutím k požadavku zadavatele znaleckého posudku.

Posudek vypracoval:

Objednávka č. 4510078290

21.03.2024

Městský obvod Plzeň 1

alej svobody 60

323 00 Plzeň

Škoda Rapid

Datum vyžádání: 14.03.2024

Termín vypracování: 01.04.2024

Určování hodnoty vozidel silniční dopravy



- 2 -

1. Zadání

1.1. Žadatel o znalecký posudek

Žadatel: Statutární město Plzeň

nám. Republiky 1, 306 23 Plzeň

Městský obvod Plzeň 1

alej svobody 60

323 00 Plzeň

  

Žádost-usnesení čj.:   Objednávka č. 4510078290

Datum vyžádání: 14.03.2024

Termín vypracování: 01.04.2024

1.2. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele

Stanovení tržní hodnoty vozidla - finanční řízení

1.3. Datum, ke které je tržní hodnota stanovena

Ke dni prohlídky, tj. 18.03.2024

2. Výčet podkladů pro vypracování znaleckého posudku

Technický průkaz vozidla

Prohlídka vozidla

Autokatalog osobních vozidel

Tištěná inzerce – inzertní noviny

Internetové stránky

Autokatalog

Výše uvedené podklady lze hodnotit pro další zpracování jako technicky přijatelné.



- 3 -

3.Nález  

3.1.Spisové podklady

3.1.1. Základní údaje o vozidle podle technického osvědčení vozidla

3.2. Další použité podklady

BRADÁČ, A. a kol.: Soudní inženýrství, Akademické nakladatelství CERM, Brno 1999

VUT V BRNĚ ÚSI: Znalecký standard č.I/2022 – Akademické nakladatelství CERM, Brno 2021

VLK, F.: Automobilová technická příručka, Prof.Ing.František Vlk, DrSc., Brno 2003

JAN, Z., VÉMOLA, A., ŽDÁNSKÝ, B.: Automobily I.podvozek a přev. ústrojí, Akad. nakladatelství CERM, Brno 2003

PORADA, V. a kol.: Silniční dopravní nehoda v teorii a praxi, Linde Praha, a.s., Praha 2000

Kartotéka a archiv znalce, Internetové stránky

3.3. Údaje zjištěné na vozidle

Prohlídka provedena dne:              

za přítomnosti zástupce držitele vozidla

Místo prohlídky:

Stav počítadla ujetých km při prohlídce: 101 973

Údaje o počtu ujetých km dle sdělení: 101 973

Údaje na vozidle s údaji v dokumentaci:

Obchodní označení RAPID

Typ / Varianta / Verze NH / ABCJZC / NFM5FM52T*

Identifikační číslo vozidla (VIN) TMBEA6NH2G4505934

Karoserie - druh / barva Hatchback / bílá

Kola - pneumatiky -  přední, zadní 185/60 R15

Motor - Výrobce / typ / palivo Volkswagen AG / CJZ / BA

Motor - max. výkon / zdvihový objem 66 / 1197

Schválené změny oproti původnímu typu Žádné

3.3.1. Prohlídka a identifikace vozidla

18.03.2024

Souhlasí

Plzeň

Druh vozidla Osobní automobil AB Hatchback

Kategorie vozidla M1

Datum první registrace vozidla 04.08.2015

Platnost osvědčení o technické způsobilosti do VII.25

Tovární značka ŠKODA

Počet předchozích provozovatelů 0

Technický průkaz série, číslo UG 497767

Registrační značka vozidla (RZ) 6P4 3500

Vlastník vozidla Statutární město Plzeň. Náměstí republiky 1, Plzeň

Číslo typového / individuál. schválení vozidla 8236-255-12 / e11*2007*46*0250

Počet předchozích vlastníků 0

Provozovatel vozidla Statutární město Plzeň. Náměstí republiky 1, Plzeň



- 4 -

3.3.2. Údaje o opravách a poškození vozidla

3.3.3. Pneumatiky vozidla

Poloha

LP:

PP:

LZ:

PZ:

3.3.4. Výbava vozidla

3.3.5. Ostatní skupiny

3.3.6. Jízdní zkouška

Jízdní zkouška provedena dne:              

za přítomnosti zástupce držitele vozidla

Stav vozovky, atmosférické podmínky:

Stav vozidla v přímé jízdě / při brzdění:

Hodnocení skupiny   ± % -25

Hodnocení skupiny   ± % -25

Výbava karoserie Vrypy na P + Z nárazníku, znečištěný interiér

Stav horší než by odpovídal době provozu a počtu ujetých kilometrů

18.03.2024

Běžné provozní podmínky, stav vozovky dobrý

Odpovídající popisovanému technickému stavu

Poškozené vnější zpětné zrcátky, vrypy na čelním skle

Základní pro daný typ vozidla, provedení Active.

Obsažená výbava ve vozidle je zahrnuta v pořizovací ceně vozidla, proto je amortizována společně s vozidlem.

Stav horší než by odpovídal době provozu a počtu ujetých kilometrů

Hodnocení skupiny   ± % -25

Přední náprava + řízení Nutná kontrola silentbloků a zavěšení nápravy, vůle v řízení

Stav horší než by odpovídal době provozu a počtu ujetých kilometrů

Hodnocení skupiny   ± % -25

Zadní náprava Nutná kontrola silentbloků, kontrola tlumičů a zavěšení

Deformace PP dveří, deformace PZ dveří, vrypy, deformace PZ blatníku

Barum 185/60 R15

Barum 185/60 R15

Barum 185/60 R15

Barum 185/60 R15

Značka, rozměr a typ

Hodnocení skupiny   ± % -25

Karoserie Místy lokální oděrky laku u čelního okna, koroze karoserie

Stav horší než by odpovídal době provozu a počtu ujetých kilometrů

Hodnocení skupiny   ± % -25

Převodovka + rozvodovka Mírný únik provozních náplní, obtížné řazení rychlostních stupňů

Stav horší než by odpovídal době provozu a počtu ujetých kilometrů

Motor Obtížný start, nízká kapacita akumulátoru, spojka na konci životnosti

Stav horší než by odpovídal době provozu a počtu ujetých kilometrů

Z podkladů nevyplývá, že by na vozidle byly prováděny nějaké opravy. Znalec pro další zpracování předpokládá, 

že na vozidle byly prováděny běžné opravy související s provozem vozidla a ošetřováním jednotlivých částí.



- 5 -

3.4. Údaje o vozidlech použitých pro porovnání

4. Posudek

4.1. Způsob ocenění

Dosažitelná cena prodejní vozidla je vyjádřena jeho tržní hodnotou.

4.2. Stanovení hodnoty tržní vozidla

4.2.1. Základní amortizace

9.rok

101 973

ZAD = 74,00 %

ZAP = 42,59 %

ZA = 58,30 %

4.2.2. Zbytková užitnost redukovaného vozidla ZUrv

VUs (%) ZAs (%) PSs (±%) ZUs (%) PDs (%) PZUs (%)

100,00 58,30 -25,00 31,28 20,00 6,26

100,00 58,30 -25,00 31,28 10,00 3,13

100,00 58,30 -25,00 31,28 4,00 1,25

100,00 58,30 -25,00 31,28 11,00 3,44

100,00 58,30 -25,00 31,28 25,00 7,82

100,00 58,30 -25,00 31,28 30,00 9,38

31,28

Karoserie

Výbava karoserie

Zbytková užitnost redukovaného vozidla Zurv (%)

VUs (%) - Výchozí užitnost, ZAs (%) - Základní amortizace, PSs (%) - přirážky / srážky, ZUs (%) - Zbytková užitnost, PDs (%) - poměrný díl, 

PZUs (%) - poměrná zbytková užitnost

SKUPINA:

Motor 

Převodovka + rozvodovka

Zadní náprava

Přední náprava + řízení

Doba provozu Zdůvodnění: Dle data uvedení do provozu a data ocenění

Počet ujetých km Zdůvodnění: Dle tachometru vozidla

Tržní hodnotou se v souladu s ustanovením § 2 odst. 4 zákona č. 151/1997 Sb. V platném znění (zákon o 

oceňování majetku) rozumí "odhadovaná částka, za kterou by měly být majetek nebo služba směněny ke dni 

ocenění mezi ochotným kupujícím a ochotným prodávajícím, a to v obchodním styku uskutečněném v souladu s 

principem tržního odstupu, po náležitém marketingu, kdy každá ze stran jednala informovaně, uvážlivě a nikoli 

v tísni. Principem tržního odstupu se pro účely tohoto zákona rozumí, že účastníci směny jsou osobami, které 

mezi sebou nemají žádný zvláštní vzájemný vztah a jednají vzájemně nezávisle." Pro stanovení tržní hodnoty je 

využito metodiky Znaleckého standardu I/2022 - oceňování silničních a zvláštních vozidel.

Znalec vycházel z obecně dostupných informací a z podkladů, které jsou uvedeny výše, z dostupných databází, 

kartotéky, knihovny a archivu. Podklady důležité pro vyhotovení znaleckého posudku, zdroje dat a informací 

využité k vyhotovení znaleckého posudku jsou uvedeny v příloze znaleckého posudku.

Znalec vycházel při ocenění z dostupných podkladů, které jsou uvedeny výše ve znaleckém posudku. Podklady, 

které byly využity k vypracování znaleckého posudku jsou uvedeny v příslušných kapitolách znaleckého 

posudku, nebo v příloze znaleckého posudku.



- 6 -

4.2.3. Hodnota výchozí vozidla HNv

Kč včetně DPH

Hodnota výchozí vozidla stanovena porovnáním, proto byl stanoven koeficient technické úrovně KTU = 1,0.

4.2.4. Hodnota výchozí pneumatik prvomontáže HNpp

Poloha HNpp (Kč)

LP: 2 100,00

PP: 2 100,00

LZ: 2 100,00

PZ: 2 100,00

8 400,00

Poloha HNpv (Kč) ZUpv (%) HČpv (Kč)

LP: 2 100,00 40,00 840,00

PP: 2 100,00 40,00 840,00

LZ: 2 100,00 40,00 840,00

PZ: 2 100,00 40,00 840,00

3 360,00

4.2.6. Hodnota časová mimořádné výbavy HČmv

ks
Hodnota 

výchozí

Doba 

provozu
ZA (%) Stav (±%)

Zbytková 

užit. (%)
HČmv (Kč)

4,00 1 300,00 9.rok 58,30 -10,00 37,53 488,00

488,00

4.2.7. Hodnota časová vozidla HČv

Zkratky Veličiny

HNv (Kč)

HNpp (Kč)

HNrv (Kč)

ZUrv (%)

HČrv (Kč)

HČpv (Kč)

HČmv (Kč)

HČv (Kč)

HČv (Kč)

Hodnota časová mimořádné výbavy 488,00

Hodnota časová mimořádné výbavy celkem HČmv

Druh, typ

Koberce

Hodnot časová vozidla 104 381,92

Hodnota časová vozidla po zaokrouhlení 104 400,00

Zbytková užitnost redukovaného vozidla 31,28

Hodnota časová redukovaného vozidla 100 533,92

Hodnota časová pneumatik vozidla 3 360,00

Hodnota výchozí vozidla 329 800,00

Hodnota výchozí pneumatik prvomontáže 8 400,00

Hodnota výchozí redukovaného vozidla 321 400,00

Hodnota výchozí vozidla HNv 329 800,00

Pramen ev. zdůvodnění: Ceník prodejce, Ceník Eurotaxglass´s, katalog Cebicat GT, porovnání

Typy cen Hodnoty

Barum 185/60 R15

Barum 185/60 R15

Hodnota výchozí pneumatik prvomontáže celkem HNpp (Kč)     

4.2.5. Hodnota časová pneumatik vozidla HČpv

Hodnota časová pneumatik vozidla HČpv (Kč)      

Značka, rozměr a typ

Barum 185/60 R15

Barum 185/60 R15

Barum 185/60 R15

Barum 185/60 R15

Značka, rozměr a typ

Barum 185/60 R15

Barum 185/60 R15



- 7 -

4.2.8. Hodnota tržní vozidla

Koeficient prodejnosti vozidla KP= 1,47

Hodnota tržní vozidla HTv = HČv x KP

Hodnota tržní vozidla po zaokrouhlení:

5. Odůvodnění

6. Závěr

Stanovení tržní hodnoty vozidla - finanční řízení

Hodnota tržní vozidla HTv byla odhadnuta

Ing. Kubeš Tomáš            

Hlávkova 56, 334 01 Přeštice

153 468,00 Kč včetně DPH

153 000,00 Kč včetně DPH

153 000,00 Kč včetně DPH

Koeficient prodejnosti vychází z jednotlivých realizovaných transakcí u věcí porovnatelného provedení. 

Koeficient prodejnosti vyjadřuje poměr mezi cenou prodejní věci porovnatelného provedení s věcí oceňovanou 

a její odpovídající užitnou hodnotou, vyjádřenou hodnotou časovou věci porovnatelného provedení. 

Srovnatelnou jednotkou pro porovnání je užitná hodnota porovnávaných věcí. Rozdíly parametrů 

porovnávaných věcí, které mají významný podíl na výši ceny, se zohledňují ve vyjádření odpovídajících hodnot 

časových těchto věcí. Pokud u porovnatelných věcí nelze zjistit reprezentativní počet cen prodejních, lze vzít v 

úvahu i ceny porovnatelných věcí nabízených k prodeji. Stanovení KP je v příloze znaleckého posudku.

Výpočet byl proveden dle metodiky znaleckého standardu I/2022. Znalec vycházel při ocenění z dostupných 

podkladů, které jsou uvedeny výše ve znaleckém posudku. Podklady, které byly využity k vypracování 

znaleckého posudku jsou uvedeny v příslušných kapitolách znaleckého posudku, nebo v příloze znaleckého 

posudku. Znalecký posudek byl vyhotoven na základě podkladů a informací dostupných k datu vyhotovení 

znaleckého posudku obsažených ve spisovém materiálu a v dokumentech, které byly znalci předloženy. V 

případě nových skutečností je možné nové skutečnosti zapracovat do znaleckého posudku a případně korigovat 

závěry znaleckého posudku.



- 8 -

Ing. Tomáš Kubeš, 24.11.1980

Jméno, příjmení, datum narození znalce, otisk pečeti

POUČENÍ ZNALCE
Podle § 1 odst. 2 zákona č. 254/2019 Sb., o znalcích, znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech, nestanoví-li zákon jinak, platí ustanovení o 

znalci také pro znaleckou kancelář a znalecký ústav. 

Podle § 1 odst. 3 zákona č. 254/2019 Sb., je znalec povinen vykonávat znaleckou činnost pouze v oboru a odvětví a případně specializaci, pro 

které má oprávnění vykonávat znaleckou činnost, s odbornou péčí, nezávisle, nestranně a ve sjednané nebo stanovené době. Podle § 1 odst. 4 

zákona č. 254/2019 Sb., vykonává znalec znaleckou činnost osobně; to platí i v případě, že znaleckou činnost vykonává ve znalecké kanceláři. 

Podle § 2 odst. 2 zákona č. 254/2019 Sb., může znalec vykonávat znaleckou činnost samostatně, nebo jako zaměstnanec, společník nebo člen 

znalecké kanceláře. Je-li znalec v pracovněprávním nebo obdobném vztahu ke znaleckému ústavu, může vykonávat znaleckou činnost rovněž 

samostatně, nebo jako zaměstnanec, společník nebo člen znalecké kanceláře. 

Podle § 18 odst. 1 zákona č. 254/2019 Sb., nesmí znalec provést znalecký úkon, jestliže lze mít důvodnou pochybnost o jeho nepodjatosti pro 

jeho poměr k věci, účastníkovi řízení nebo jeho zástupci, zadavateli, orgánu veřejné moci, který znalecký posudek zadal nebo provádí řízení 

nebo při jiném postupu správního orgánu, kde má být znalecký posudek použit. 

Podle § 18 odst. 2 zákona č. 254/2019 Sb., jakmile se znalec dozví o skutečnosti, pro kterou nesmí provést znalecký úkon, oznámí ji 

bezodkladně zadavateli. Ustanoví-li znalce orgán veřejné moci, pak tento orgán rozhodne, zda je znalec v dané věci z podání znaleckého 

posudku vyloučen. 

Podle § 106 trestního řádu je znalec povinen bez odkladu oznámit skutečnosti, pro které by byl vyloučen nebo které mu jinak brání být ve věci 

činný jako znalec. Dále se znalec poučuje o významu znaleckého posudku z hlediska obecného zájmu a o trestních následcích křivé výpovědi a 

vědomě nepravdivého znaleckého posudku. 

Podle § 105 odst. 2 věta druhá, může znalec odmítnout podání znaleckého posudku z důvodů uvedených v § 19 zákona č. 254/2019 Sb., a také 

z důvodů uvedených v § 99 a 100 trestního řádu. O vyloučení znalce rozhodne orgán činný v trestním řízení, který jej k podání znaleckého 

posudku přibral, a v řízení před soudem předseda senátu. 

Podle § 20 odst. 1 zákona č. 254/2019 Sb., je znalec povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se dozvěděl v souvislosti s 

výkonem své znalecké činnosti, a to i po jejím skončení. Mlčenlivosti jej může zprostit jen zadavatel. 

Podle § 20 odst. 2 zákona č. 254/2019 Sb., se povinnost mlčenlivosti podle odstavce 1 vztahuje i na konzultanty a další osoby, které se na 

znalecké činnosti podílely. O povinnosti mlčenlivosti je znalec povinen tyto osoby písemně poučit. Mlčenlivosti může tyto osoby zprostit jen 

zadavatel. 

Podle § 23 zákona č. 254/2019 Sb., vyžaduje-li to povaha věci, je znalec oprávněn přibrat se souhlasem zadavatele konzultanta k posuzování 

zvláštních dílčích otázek. Tato okolnost spolu s důvody, které k ní vedly, musí být uvedena ve znaleckém posudku. 

Podle § 30 zákona č. 254/2019 Sb., se znalečným rozumí souhrnná částka odměny, náhrady hotových výdajů a náhrady za ztrátu času včetně 

času stráveného na cestě, ve smyslu ustanovení § 31 a 32 citovaného zákona. 

Podle § 34 zákona č. 254/2019 Sb., byl-li znalecký posudek zadán orgánem veřejné moci, je znalec povinen vyúčtovat znalečné zároveň s 

podáním znaleckého posudku. 

Podle § 110b trestního řádu určí výši znalečného orgán činný v trestním řízení, který znalce, znaleckou kancelář nebo znalecký ústav k podání 

znaleckého posudku přibral, v souladu s § 30 až § 34 zákona č. 254/2019 Sb. Nesouhlasí-li orgán činný v trestním řízení s výší vyúčtovaného 

znalečného, rozhodne usnesením. 

S ohledem na znění zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, a vzhledem k povinnosti státního orgánu při rozhodování o 

znalečném, tedy o odměně, náhradě hotových výdajů a náhradě za ztrátu času včetně času stráveného na cestě, hodnotit přiměřenost 

účtovaných nákladů znalcem, žádáme, aby všechny účtované položky ve vyúčtování znalečného, byly řádně rozepsány a odůvodněny, a to jak 

co do povahy a rozsahu účtovaných položek, charakteru a účelnosti provedených úkonů, tak i jednotlivých finančních částek v nich uvedených. 

V případě, že předložené vyúčtování znalečného nebude obsahovat všechny potřebné náležitosti tak, aby bylo možno jej řádně vyhodnotit ve 

smyslu § 17 vyhlášky Ministerstva spravedlnosti č. 504/2020 Sb., bude vyúčtování znalečného vráceno zpět k doplnění. 

Podle § 107 odst. 1 trestního řádu se znalci, který je pověřen úkonem, poskytnou potřebná vysvětlení ze spisů a vymezí se jeho úkoly. Znalci 

nepřísluší provádět hodnocení důkazů a řešit právní otázky. Je-li toho k podání posudku třeba, dovolí se znalci nahlédnout do spisů nebo se mu 

spisy zapůjčí. Může mu být též dovoleno, aby byl přítomen při výslechu obviněného a svědků a aby jim kladl otázky vztahující se na předmět 

znaleckého vyšetřování. V odůvodněných případech se znalci umožní, aby se zúčastnil provedení i jiného úkonu trestního řízení, pokud takový 

úkon má význam pro vypracování znaleckého posudku. Znalec může též navrhnout, aby byly jinými důkazy napřed objasněny okolnosti 

potřebné k podání posudku. 

Podle § 346 trestního zákoníku kdo jako znalec podá nepravdivý, hrubě zkreslený nebo neúplný znalecký posudek, bude potrestán odnětím 

svobody až na dvě léta nebo zákazem činnosti. Odnětím svobody až na tři léta nebo zákazem činnosti bude potrestán kdo jako znalec před 

soudem nebo před mezinárodním soudním orgánem, před notářem jako soudním komisařem, státním zástupcem nebo před policejním 

orgánem, který koná přípravné řízení podle trestního řádu, anebo před vyšetřovací komisí Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky 

uvede nepravdu o okolnosti, která má podstatný význam pro rozhodnutí nebo pro zjištění vyšetřovací komise Poslanecké sněmovny 

Parlamentu České republiky, nebo takovou okolnost zamlčí. 

Tento posudek byl podán s vědomím významu znaleckého posudku z hlediska obecného zájmu a o trestních následcích křivé výpovědi a 

vědomě nepravdivého znaleckého posudku dle §110a tr. řádu. a zpracován byl tak, jako by jej vyžádal orgán činný v trestním řízení.

Znalci nejsou známy žádné skutečnosti, pro které by byl z podání znaleckého posudku jako znalec vyloučen, nebo by bránily znalci být činným v 

uvedené věci jako znalec. Znalec je si vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, ve smyslu a ustanovení §106 a §110a tr. 

řádu.

Prohlašuji ve smyslu ust. § 127a zákona 99/1963, občanský soudní řád, ve smyslu zákona 218/2011 Sb., že jsem jako zpracovatel znaleckého 

posudku osobou nezávislou a jsem si vědom následků nepravdivého znaleckého posudku.



- 9 -

Obor, odvětví a specializace:

Doprava - Doprava silniční - Posuzování otázek v oblasti dopravního inženýrství

Doprava - Doprava silniční - Posuzování provozu na pozemních komunikacích

Doprava - Doprava silniční - Posuzování provozu veřejné hromadné dopravy

Doprava - Doprava silniční - Posuzování technických příčin nehod

Ekonomika - Oceňování movitých věcí hmotných - Určování hodnoty strojních součástí a náhradních dílů

Ekonomika - Oceňování movitých věcí hmotných - Určování hodnoty techniky lesní a zemědělské

Ekonomika - Oceňování movitých věcí hmotných - Určování hodnoty techniky využívané ve stavebnictví

Ekonomika - Oceňování movitých věcí hmotných - Určování hodnoty techniky využívané ve strojírenském

průmyslu

Ekonomika - Oceňování movitých věcí hmotných - Určování hodnoty techniky zdvihací a manipulační

Ekonomika - Oceňování movitých věcí hmotných - Určování hodnoty vozidel silniční dopravy

Ekonomika - Oceňování movitých věcí hmotných - Určování hodnoty vybavení dílen (nářadí)

Strojírenství - Strojírenství všeobecné - Posuzování technického stavu ostatních strojů a zařízení

Strojírenství - Strojírenství všeobecné - Posuzování technického stavu silničních a zvláštních vozidel a

prostředků osobní přepravy

Strojírenství - Strojírenství všeobecné - Posuzování technického stavu stavební, zemědělské, lesnické a

manipulační techniky

Strojírenství - Strojírenství všeobecné - Posuzování technického stavu výrobních strojů a zařízení

pro zpracovatelský průmysl

Strojírenství - Strojírenství všeobecné - Posuzování vlastností materiálů a strojírenské technologie

    

K vypracování znaleckého posudku nebyl přibrán konzultant.

Znalečné a náhrady nákladů jsou účtovány dle přiložené faktury.

Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č.: 1848-54/2024

    

21.03.2024

Ing. Kubeš Tomáš          

Hlávkova 56, 334 01 Přeštice - CZ

tel.: +420 602 711 443

tel.: +420 377 981 060

E-mail: kubes.tomas@email.cz

Přílohy:

1. Výpočet koeficientu prodejnosti

2. Ceník prodejce

3. Inzertní nabídky srovnatelných vozidel

4. Výpis historie vozidla

5. Fotodokumentace

Znalecká  doložka  

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný pro:

    V Přešticích dne: 



- 10 -

Příloha č.1.

Pkm ZAP ZAD ZA ZUr HNv HČv HTv KP

Kč vc.DPH

160 097 60,03 74,00 67,01 32,99 313 900,00 103 541,33 155 000,00 1,50

156 598 58,98 74,00 66,49 33,51 313 900,00 105 188,83 155 000,00 1,47

117 203 47,16 74,00 60,58 39,42 313 900,00 123 737,97 145 000,00 1,17

124 296 49,29 74,00 61,64 38,36 313 900,00 120 398,23 165 000,00 1,37

68 315 32,49 74,00 53,25 46,75 313 900,00 146 756,88 170 000,00 1,16

115 014 46,50 74,00 60,25 39,75 313 900,00 124 768,66 175 000,00 1,40

147 982 56,39 74,00 65,20 34,80 313 900,00 109 245,68 180 000,00 1,65

73 325 34,00 74,00 54,00 46,00 313 900,00 144 397,92 185 000,00 1,28

144 430 55,33 74,00 64,66 35,34 313 900,00 110 918,13 189 990,00 1,71

126 000 49,80 74,00 61,90 38,10 308 900,00 117 690,90 199 900,00 1,70

131 217 51,37 74,00 62,68 37,32 313 900,00 117 139,48 200 000,00 1,71

Průměr KP 1,47

ZAP - základní amortizace za počet ujetých kilometrů

ZAD - Základní amortizace za dobu provozu

ZA - základní amortizace

ZUr - zbytkková užitnost vozidla

HNv - hodnota výchozí vozidla

HČv - hodnota časová vozidla

HTv - hodnota tržní vozidla

KP - koeficient prodejnosti

Výpočet koeficientu prodejnosti



ŠKODA Rapid / Rapid Spaceback | 1

STROM V ZÁKLADNÍ VÝBAVĚ

Díky vozům ŠKODA je česká krajina o něco zelenější. Za každý automobil s okřídleným šípem ve znaku prodaný  
v České republice vysazujeme jeden stromek. Od roku 2007 jsme takto do naší přírody vrátili přes 820 000 sazenic. 
ŠKODA stromky zapustily své kořeny na více než 90 místech, především ve středních a východních Čechách.

Více o projektu „Za každé prodané auto ŠKODA v ČR jeden zasazený strom“ naleznete na www.skoda-auto.cz.

 ŠKODA Financial Services  ŠKODA Pojištění  Mobilita PLUS  Předplacený servis

 ACTIVE AMBITION STYLE
MONTE 
CARLO

MOTORIZACE
Komb. spotřeba 

[l/100 km]
Komb. emise CO2 

[g/km]

1,0 TSI/70 kW 4,7 106 307 900 332 900 357 900 389 900

1,0 TSI/81 kW 4,8 110 324 900 349 900 374 900 406 900

1,0 TSI/81 kW AP 4,7 108 359 900 384 900 409 900 441 900

 ACTIVE AMBITION STYLE
MONTE 
CARLO SCOUTLINE

MOTORIZACE
Komb. spotřeba 

[l/100 km]
Komb. emise CO2 

[g/km]

1,0 TSI/70 kW 4,8 109 299 900 327 900 352 900 392 900 401 900

1,0 TSI/81 kW 4,9 112 319 900 344 900 369 900 409 900 418 900

1,0 TSI/81 kW AP 4,8 110 354 900 379 900 404 900 444 900 453 900

RAPID

RAPID SPACEBACK

ŠkOda Rapid /
 Rapid Spaceback
ceNÍk



2 | ŠKODA Rapid / Rapid Spaceback

 

• ACTIVE • AMBITION • STYLE • MONTE CARLO
3ramenný volant PUR 3ramenný kožený volant 3ramenný kožený multifunkční volant pro 

rádio a telefon
3ramenný sportovní kožený multifunkční 
volant pro rádio a telefon

Kola ocelová (6J×15"), kryty Dentro Kola z lehké slitiny: Matone (6J×15") Kola z lehké slitiny: Alore (7J×16") Černá kola z lehké slitiny: Italia (7J×16")

Rádio Blues, Apple konektivita, USB,  
SD karta

Infotainment Swing 6,5", Apple konektivita, 
USB, SD karta

Ambientní osvětlení interiéru Černá mřížka chladiče, vnější zpětná zrcátka, 
spoiler, prahové lišty a difuzor

Chromovaný rámeček chladiče Dekorační lišty Light Brushed ve dveřích, na 
palubní desce, chromované rámečky okolo 
přístrojů

Chromovaný dekor v předním nárazníku, 
na dolních rámech bočních oken, hlavici 
řadicí páky s rámečkem, výdeších a ovládání 
přívodu vzduchu, klikách dveří, tlačítku ruční 
brzdy a rámečku otáčkoměru a rychloměru

Low bi-xenonové světlomety

Halogenové světlomety s denním svícením Halogenové světlomety s LED denním 
svícením

Světelný a dešťový asistent Zadní LED světla (pouze pro RAPID)

LED osvětlení zadní registrační značky Zatmavené přední mlhové světlomety Zatmavené přední mlhové světlomety 
s přisvěcováním při odbočování

Sunset – zatmavená zadní okna

Klimatizace Loketní opěra vpředu Climatronic – automatická klimatizace Panoramatická střecha (pouze pro RAPID 
SPACEBACK)

Elektrické ovládání oken vpředu Odkládací kapsy na zadní straně předních 
opěradel

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu Prodloužené zadní sklo (pouze pro RAPID 
SPACEBACK)

Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené 
a sklopné 

Zadní kotoučové brzdy Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu Zatmavené přední mlhové světlomety
s přisvěcováním při odbočování

Jednotónová houkačka Dvoutónová houkačka Zadní loketní opěra

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 
a spolujezdce

Maxi Dot Zimní paket I (vyhřívání předních sedadel a 
vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla)

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním Bluetooth

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná 
zrcátka se směrovkami a kliky v barvě vozu

ŠKODA Surround

Start-Stop systém a rekuperace brzdné 
energie

Vkládané tkané koberečky

Tónovaná skla Image paket  
(pouze pro RAPID SPACEBACK)

Pružná odkládací schránka v zavazadlovém
prostoru

Kontrola tlaku v pneumatikách

ESC vč. ABS, MSR, EBV, ESBS, ASR, EDS 
a HBA

Airbagy řidiče a spolujezdce (s deaktivací), 
boční airbagy vpředu a hlavové airbagy

Sada na opravu pneumatik (bez rezervního 
kola, zvedáku vozu a klíče na kola)

Stěrač zadního okna (pouze pro RAPID 
SPACEBACK)

 

• ACTIVE • AMBITION • STYLE • MONTE CARLO
Active PLUS:
palubní počítač, malý kožený paket, 
zatmavené přední mlhové světlomety

Ambition PLUS:
Bluetooth, Zimní paket I, signalizace 
vzdálenosti při parkování vzadu

Style PLUS:
Low bi-xenonové světlomety, tempomat 
s omezovačem rychlosti, Sunset 
– zatmavená zadní okna, stěrač zadního okna 
(pouze pro RAPID)

Style COMFORT:
KESSY – bezklíčové odemykání, zamykání 
a startování (dva sklopné klíčky), zadní 
parkovací kamera (Rear View Camera) s 
ostřikovačem, potah sedadel kůže/látka

Paket ScoutLine:
přední, zadní a boční oplastování vozu, Low 
bi-xenonové světlomety, Sunset – zatmavená 
zadní okna, tempomat s omezovačem 
rychlosti, asistent rozjezdu do kopce, kola 
z lehké slitiny – Alore 16", rezervní kolo, 
stříbrná vnější zpětná zrcátka a černý lesklý 
spoiler. Nelze kombinovat s chromovanou 
lištou v předním nárazníku a na dolních 
rámech bočních oken.

Monte Carlo PLUS:
KESSY – bezklíčové odemykání, zamykání 
a startování (dva sklopné klíčky), tempomat 
s omezovačem rychlosti, světelný a dešťový 
asistent, stěrač zadního okna (pouze pro 
RAPID)

STANDARDNÍ VÝBAVA

PAKETY



ŠKODA Rapid / Rapid Spaceback | 3

ACTIVE AMBITION STYLE
MONTE 
CARLO SCOUTLINE(1)

PAKETY
Active PLUS v hodnotě 12 400 Kč 7 000 – – – –

Ambition PLUS v hodnotě 19 800 Kč – 10 000 – – –

Style PLUS v hodnotě 29 800 Kč – – 14 000 – –

Style COMFORT v hodnotě 26 800 Kč – – 20 000 – 20 000

Monte Carlo PLUS v hodnotě 25 700 Kč – – – 14 000 –

SIMPLY CLEVER
Odkládací schránka na deštník s deštníkem pod sedadlem spolujezdce –    

Škrabka na led na krytu otvoru palivové nádrže     

Držák výstražné vesty pod sedadlem řidiče     

Oboustranný koberec v zavazadlovém prostoru 1 300 1 300 1 300 1 300 1 300

Interiér paket (kapsy na vnitřních stranách opěradel předních sedadel, odpadkový koš 
v obložení dveří, držák na multimediální přístroje) – 1 400 1 400 – 1 400

BEZPEČNOST
ESC včetně ABS, MSR, ASR, EDS, HBA, multikolizní brzdy (MKB) a kontroly tlaku 
v pneumatikách (TPM)     

Asistent rozjezdu do kopce 2 000 2 000 2 000 2 000 

Asistent rozpoznání únavy řidiče (Driver Alert) – 1 500 1 500 1 500 1 500

Front Assist – sledování odstupu od vpředu jedoucího vozidla včetně automatického 
zpomalování a brzdění (pro Ambiton pouze s chromovanou lištou v předním nárazníku 
a na dolních rámech bočních oken) – 9 000 9 000 – 9 000

Airbagy řidiče a spolujezdce (s přitahovači předních bezpečnostních pásů), boční airbagy 
vpředu a hlavové airbagy     

Deaktivace airbagu spolujezdce     

Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče a spolujezdce     

Tříbodové, výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy     

Tři tříbodové bezpečnostní pásy vzadu     

Přední opěrky hlavy a tři hlavové opěrky vzadu, výškově nastavitelné     

Imobilizér, štítek s VIN kódem a čárovým kódem     

Jednotónová houkačka  – – – –

Dvoutónová houkačka –    

Příprava pro uchycení dvou dětských sedaček s bezpečnostním systémem Isofix a pásem 
TopTether na zadních sedadlech     

VNĚJŠÍ VÝBAVA
Kotoučové brzdy zadní (standard pro 1,0 TSI/81 kW) –    

15" ocelová kola s velkoplošnými kryty   – – – –

Kola z lehké slitiny – 15" –  0 – –

Kola z lehké slitiny – 15", černá – 2 200 – – –

Kola z lehké slitiny – 16" – 5 600  – 

Kola z lehké slitiny – 16", černá – 7 800 2 200  –

Kola z lehké slitiny – 17" – 11 200 5 600 5 600 5 600

Kola z lehké slitiny – 17", antracitová, leštěná – 15 200 9 600 – –

Sada na opravu pneumatik (bez rezervního kola, zvedáku vozu a klíče na kola)     

Rezervní kolo ocelové plnohodnotné, zvedák vozu, klíč na kola, bez sady na opravu 
pneumatik 1 600 1 600 1 600 – –

Rezervní kolo ocelové neplnohodnotné, zvedák vozu, klíč na kola, bez sady na opravu 
pneumatik – 1 600 1 600 1 600 

Rezervní kolo z lehké slitiny, zvedák vozu, klíč na kola, bez sady na opravu pneumatik 
(pouze pro RAPID) – 4 400 4 400 – –

Zatmavené přední mlhové světlomety / s přisvěcováním při odbočování –  / 2 500 – /   /  – / 

Halogenové světlomety / s LED denním svícením  / –  /   /  –  / 

Low bi-xenonové světlomety – 12 600 12 600  

Zadní LED světla (pouze pro RAPID) – – 3 000  –

Světelný a dešťový asistent (Coming Home, Leaving Home, Tunnel Light, Day Light, 
vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním, dešťový senzor a ambientní osvětlení – 
ve středové konzole, prostoru pro nohy vpředu a odkládací přihrádce v předních dveřích) – 6 200  6 200 

Asistent dálkových světel (Auto Light Assist) – automatické přepínání dálkových 
a potkávacích světel, světelný a dešťový asistent – 9 700 3 500 9 700 3 500

Day Light s deaktivací     

Chromovaná lišta v předním nárazníku a na dolních rámech bočních oken – 3 400  – –

Nárazníky, vnější zpětná zrcátka a vnější kliky lakované v barvě vozu     

Tónovaná skla     

Sunset – zatmavená zadní okna – 5 200 5 200  

Panoramatická střecha (pouze pro RAPID SPACEBACK) – 17 000 –  –

Emotion paket (panoramatická střecha, prodloužené sklo pátých dveří, černě lakovaný 
spoiler a vnější zpětná zrcátka, zatmavená zadní světla) – – 18 000  18 000

Zadní stěrač Aero s ostřikovačem (RAPID / RAPID SPACEBACK) 2 800 /  2 800 /  2 800 /  2 800 /  – / 

Výsuvné integrované ostřikovače světlometů – 3 600 3 600 3 600 3 600

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ



4 | ŠKODA Rapid / Rapid Spaceback

ACTIVE AMBITION STYLE
MONTE 
CARLO SCOUTLINE(1)

VNĚJŠÍ VÝBAVA
Příprava pro tažné zařízení 5 100 5 100 5 100 – –

Tažné zařízení s odnímatelnou hlavicí včetně stabilizace přívěsu (alternátor, akumulátor, 
ventilátor a chladicí systém dimenzovány na vyšší zátěž) 12 100 12 100 12 100 – –

Paket pro špatné cesty 5 400 5 400 5 400 – 5 400

Uni barva modrá Energy    – 

Uni barva bílá Candy, červená Corrida 7 100 7 100 7 100 0 7 100

Uni barva šedá Steel – – – 0 –

Metalické barvy 13 500 13 500 13 500 9 500 13 500

Červená Velvet (metalická barva) 17 900 17 900 17 900 13 900 17 900

Zvláštní lakování 17 900 17 900 17 900 – 17 900

Paket Red and Grey I (pouze pro RAPID ) (červená 17" kola z lehké slitiny, černá 
mřížka masky chladiče, vnější zpětná zrcátka v černé barvě, zatmavené přední mlhové 
světlomety, zatmavené zadní skupinové svítilny, fólie, spoiler na pátých zadních dveřích) – – 30 100 – –

Paket Red and Grey I (pouze pro RAPID SPACEBACK) (červená 17" kola z lehké slitiny, 
černá mřížka masky chladiče, vnější zpětná zrcátka v červené barvě, zatmavené přední 
mlhové světlomety, zatmavené zadní skupinové svítilny, fólie, spoiler na pátých zadních 
dveřích) – – 27 900 – –

Paket Red and Grey II (pouze pro RAPID SPACEBACK) (černá 17" kola z lehké slitiny, 
černá mřížka masky chladiče, vnější zpětná zrcátka v černé barvě, zatmavené přední 
mlhové světlomety, zatmavené zadní skupinové svítilny, fólie, střešní spoiler) – – 27 900 – –

Paket Carbon Look (pouze pro RAPID) (spoiler na pátých zadních dveřích a vnější zpětná 
zrcátka v dekoru Carbon) – – 13 600 – –

VNITŘNÍ VÝBAVA A KOMFORT
Interiér kůže/látka – – 12 300 – 12 300

Paket Dynamic (sportovní sedadla vpředu, kryty pedálů z ušlechtilé oceli a dekorační lišty 
Piano Black, pro Monte Carlo dekorační lišty Carbon) – 5 900 5 900  5 900

Dekorační lišty Light Brushed –  – – –

Dekorační lišty Dark Brushed – –  – 

Dekorační lišty Piano Black – – 700 – 700

Dekorační lišty Carbon – – –  –

Paket Chrom(2) – –  – 

Paket pro zavazadlový prostor(3)     

Cargoelementy v zavazadlovém prostoru, schránka a háčky na tašky     

Mezipodlaha v zavazadlovém prostoru (pouze pro SPACEBACK) – 4 200 4 200 4 200 4 200

Výškově a podélně nastavitelný volant 3ramenný 3ramenný 3ramenný 3ramenný 3ramenný

Malý kožený paket(4) pro 3ramenný volant –  – – –

Malý kožený paket(4) pro 3ramenný multifunkční volant pro rádio a telefon – 5 500  – 

Malý kožený paket(4) pro 3ramenný sportovní multifunkční volant pro rádio a telefon – 7 700 2 200  2 200

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce     

Zimní paket I (vyhřívání předních sedadel a vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla) – 7 000   

Zimní paket II (vyhřívání předních a zadních sedadel a vyhřívané trysky ostřikovačů 
čelního skla) – 11 800 4 800 4 800 4 800

Zadní opěradlo dělené, sklopné (v poměru 60 : 40)     

Loketní opěra vpředu –    

Loketní opěra vzadu – 3 600   

Maxi Dot –    

Start-Stop systém a rekuperace brzdné energie     

Elektrické ovládání oken vpředu     

Elektrické ovládání oken vzadu – 5 100   

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka     

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním (dva sklopné klíčky)     

KESSY – bezklíčové odemykání, zamykání a startování (dva sklopné klíčky) – 7 500 7 500 7 500 7 500

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru, zálohovou sirénou, náklonovým čidlem, Safe systém 
a centrální zamykání s dálkovým ovládáním (dva sklopné klíčky) 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru, zálohovou sirénou a náklonovým čidlem, Safe systém 
a KESSY – bezklíčové odemykání, zamykání a startování (dva sklopné klíčky) – 14 000 14 000 14 000 14 000

Vnitřní cirkulace vzduchu a pylový filtr     

Bez klimatizace 0 0 – – –

Klimatizace / Climatronic – automatická klimatizace s elektronickou regulací, 
kombifiltrem a senzorem vlhkosti  / –  / 11 400 – /  – /  – / 

Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu / vpředu a vzadu – / – 9 300 / 17 300  / 8 000  / 8 000  / 8 000

Zadní parkovací kamera (Rear View Camera) s ostřikovačem – 7 000 7 000 7 000 7 000

Tempomat s omezovačem rychlosti – 12 000 12 000 12 000 

Vkládané tkané koberce 1 400 1 400   

Schránka na brýle (pro RAPID SPACEBACK nelze s panoramatickou střechou) –    

Odkládací kapsy na zadní straně opěradel předních sedadel –    

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ



ŠKODA Rapid / Rapid Spaceback | 5

ACTIVE AMBITION STYLE
MONTE 
CARLO SCOUTLINE(1)

AUDIO, TELEFONY A NAVIGACE
Počet reproduktorů 4 repro 4 repro 6 repro 6 repro 6 repro

ŠKODA Surround se 6 reproduktory – 2 300   

Rádio Blues, Apple konektivita, zdířka pro USB a SD kartu  – – – –

Infotainment Swing 6,5“, Apple konektivita, zdířka pro USB a SD kartu –    

Infotainment Amundsen 6,5“ s navigací (včetně mapové podkladu), Bluetooth, 
Apple konektivita, ŠKODA Surround a Infotainment Online (1 rok) – 17 900 12 100 12 100 12 100

ŠKODA Connect – Care Connect – Tísňové volání (14 let), Proaktivní servis (14 let), 
Vzdálený přístup (3 roky) – 7 900 7 900 7 900 7 900

DAB – digitální radiopříjem – 3 000 3 000 3 000 3 000

Funkce SmartLink+ (zrcadlení telefonu a ŠKODA One App) – 3 500 3 500 3 500 3 500

Media Command – ovládání infotainmentu ze zadních sedadel prostřednictvím mobilní 
aplikace (pouze pro infotainment Amundsen) – 1 700 1 700 1 700 1 700

Bluetooth pro rádio Swing – 3 500   

Dvě USB vzadu – 1 000 1 000 1 000 1 000

ZÁRUKY A SLUŽBY
Prodloužený servisní interval     

Mobilita PLUS – záruka mobility Plus a prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

Mobilita PLUS – záruka mobility Plus na 5 let, do 100 000 km a prodloužená záruka 
na 5 let, do 150 000 km 9 500 9 500 9 500 9 500 9 500

Předplacený servis Standard na 5 let nebo 60 000 km / 100 000 km / 150 000 km

16 600 /  
23 600 /  
35 800

16 600 /  
23 600 /  
35 800

16 600 /  
23 600 /  
35 800

16 600 /  
23 600 /  
35 800

16 600 /  
23 600 /  
35 800

Předplacený servis Plus na 5 let nebo 60 000 km / 100 000 km / 150 000 km

32 100 /  
43 400 /  
70 700

32 100 /  
43 400 /  
70 700

32 100 /  
43 400 /  
70 700

32 100 /  
43 400 /  
70 700

32 100 /  
43 400 /  
70 700

ŠKODA ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ(5)

Gumové koberce (sada 4 ks) 823 823 823 823 823

Prahové lišty černé 672 672 672 672 672

Dekorativní prahové lišty s alu vložkou 1 644 1 644 1 644 1 644 1 644 

Mechanické zabezpečení řazení Construct 7 294 7 294 7 294 7 294 7 294

Dělící mříž 3 313 3 313 3 313 3 313 3 313

Plastová vana do zavazadlového prostoru 1 599 1 599 1 599 1 599 1 599

Základní střešní nosič 3 685 3 685 3 685 3 685 3 685

Tažné zařízení odnímatelné / elektrická instalace 6 560 / 2 854 6 560 / 2 854 6 560 / 2 854 – / – 6 560 / 2 854

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

 základní výbava – nelze objednat AP – automatická převodovka

(1) Pouze pro RAPID SPACEBACK.
(2) Paket Chrom obsahuje hlavici řadicí páky, rámeček řadicí páky, pojistné tlačítko ruční brzdy a ozdobnou lištu na volantu v chromovaném provedení.
(3) Paket pro zavazadlový prostor obsahuje háčky na tašky (pevné, nesklopné), odkládací schránky za zadními podběhy, upevňovací háčky pro síťový program a síťový program.
(4) Malý kožený paket obsahuje 3ramenný volant, madlo ruční brzdy a hlavici řadicí páky v kůži.
(5) Jedná se o výběr z bohaté nabídky ŠKODA Originálního příslušenství. Ceny ŠKODA Originálního příslušenství nezahrnují cenu montáže.

Emise CO2: kombinovaný ́provoz – od 106 do 112 g/km. Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či technickými předpisy pro určování provozních a technických 
údajů motorových vozidel.



6 | ŠKODA Rapid / Rapid Spaceback

POZNÁMKY

SHRNUTÍ

CENA VOZU ORIENTAČNÍ SPLÁTKA OD ŠKODA FINANCIAL SERVICES

CENA

Váš prodejce vozů ŠKODA:Všechny motorizace uvedené v tomto ceníku splňují emisní limity EU 6. Benzinové motory jsou 
vybaveny filtrem pevných částic GPF. Hodnoty emisí a spotřeb u nových vozů jsou zjištěny dle 
nového homologačního standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Duty Vehicles Test 
Procedure) a v souladu s platnými právními předpisy jsou v tomto ceníku uvedeny dle standardu 
NEDC (New European Driving Cycle) do kterého jsou přepočítány. Hodnoty dle standardu WLTP 
Vám na přání poskytne Váš prodejce vozů ŠKODA.

V tomto ceníku jsou uvedeny ceny v Kč, doporučené výrobcem ŠKODA AUTO, včetně 21% DPH. 
Dopravní náklady jsou v ceně vozidla. Na možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav 
se informujte u svého prodejce vozů ŠKODA. ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo uskutečňovat 
v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další podrobné informace o základní 
a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání 
poskytne Váš prodejce vozů ŠKODA.

Ceník je platný od 7. 2. 2019 do odvolání.



Ocenění ojetého vozidla

Škoda Rapid 1.2 TSI 66kW Active Spaceback
VIN TMBEA6NH2G4505934 RZ

Způsob identifikace VIN Druh vozidla Osobní

IVA ID AEL-A0L.AL9-6F6 Karoserie hatchback

OID AAG-RR9 Počet dveří / sedadel 5 / 5

Datum 1. registrace 04.08.2015 Palivo benzín

Najeto km / (statistický průměr) 101 973 / (121 150) Objem / výkon motoru 1 197 ccm / 66 kW

Vyrobeno pro trh Česká republika ** Převodovka manuální, 5st.

Individuální dovoz NE Pohon pohon jedné nápravy

Pneumatiky vpředu - vzadu 185/60 R15 H - 185/60 R15 H Rozvor 2 602

Délka / šířka / výška 4 304 / 1 706 / 1 404 mm Celková hmotnost 1 620 kg

Ocenění
Cena bez DPH Cena s DPH

Výchozí cena vozidla 255 289 Kč 308 900 Kč
Sleva importéra / výrobce

Výchozí cena výbavy vozidla 17 273 Kč 20 900 Kč
Výchozí cena vozidla včetně výbavy 272 562 Kč 329 800 Kč
Výchozí cena vozidla včetně výbavy před slevou importéra 272 562 Kč 329 800 Kč

Obvyklá cena vozidla 153 420 Kč 185 638 Kč
Obvyklá cena výbavy vozidla 1 571 Kč 1 901 Kč
Kilometrová korekce 5 178 Kč 6 265 Kč
Obvyklá cena vozidla včetně kilometrové korekce a výbavy 160 169 Kč 193 804 Kč

* položky změněné uživatelem

Číslo ocenění 69025 592 Název / č. PU
Datum a čas ocenění 18.03.2024 15:10 Způsob ocenění Analytická metoda

Ocenění k datu 18.03.2024 Formát výstupu CebiCat GT

Korekce ceny

Servisní režim

* Druh používání -3 % -4 805 Kč -5 814 Kč
Počet držitelů

* Stav vozidla -3 % -4 805 Kč -5 814 Kč
Původ vozidla
Specifika trhu (regionální koef)

Platnost TK/ME

Stav pneumatik

Chybějící výbava
* Nadměrné opotřebení - -15 % -24 025 Kč -29 071 Kč
Předchozí poškození
Zaokrouhlení -4 Kč -5 Kč
Obvyklá cena vozidla po korekci 126 529 Kč 153 100 Kč

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  09/2023 Strana 1 z 1  

RZ/VIN
Značka - model

 / TMBEA6NH2G4505934
Škoda Rapid 1.2 TSI 66kW Active Spaceback

Číslo ocenění/PU 69 025 592 / 

Kód APC T115, EXPERT OFFICE s.r.o., Hlávkova 56, Přeštice, 334 01 



Standardní výbava
Bezpečnost

ABS

Automatické spuštění všech blikačů
Bezpečnostní pásy na zad.sedadlech:, bezpečnostní pásy na zad.sedadlech:, bezpečnostní pásy na zad.sedadlech: 3-bodový 
typ

Boční airbagy vpředu
Brzdový asistent BAS

Dvě výškově nastavitelné opěrky hlavy na předních sedadlech, tři výškově nastavitelné opěrky hlavy na zadních sedadlech
Elektronické rozdělení brzdné síly EBD
Hlavové airbagy přední a zadní sedadla
Indikace nízkého tlaku v pneumatikách

Isofix příprava
Multikolizní brzdění
Počet airbagů: 6
Protiprokluzový systém ETC

Přední airbag na straně řidiče, přední airbag na straně spolujezdce, s vypínaním
Regenerační brzdy
Signalizace nezapnutých bezp. pasů 2
Systém řízení stability ESP
Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy na před.sedadlech: s napínači
Exteriér

Elektricky nastavitelná vyhřívaná zpětná zrcátka na straně řidiče, na straně spolujezdce, černá barva, ukazatele směru
Pneumatiky: 185 mm šířka plášťě, 60 % profil plášťě, rychlostní index H, index nosnosti: 84, konvenční typ, průměr: 15
Přední a zadní kola: ocelový ráfek, 15 " průměr a 6,0 " šířka
Přední a zadní nárazníky lakované
Přední světlomety: čočka s komplexním povrchem, halogenové žárovky
Typ barvy: nemetalická

Zadní dveře - výklopné
Funkčnost

12v zásuvka vpředu
2 kotoučové brzdy (včetně 2 chlazených disků)
Antikorozní ochrana - galvanizovaná karoserie

Centrální zamykání: klíčkem
Denní svícení

Škoda Rapid 1.2 TSI 66kW Active Spaceback
VIN TMBEA6NH2G4505934 RZ

Způsob identifikace VIN Druh vozidla Osobní

IVA ID AEL-A0L.AL9-6F6 Karoserie hatchback

OID AAG-RR9 Počet dveří / sedadel 5 / 5

Datum 1. registrace 04.08.2015 Palivo benzín

Najeto km / (statistický průměr) 101 973 / (121 150) Objem / výkon motoru 1 197 ccm / 66 kW

Vyrobeno pro trh Česká republika ** Převodovka manuální, 5st.

Individuální dovoz NE Pohon pohon jedné nápravy

Pneumatiky vpředu - vzadu 185/60 R15 H - 185/60 R15 
H

Rozvor 2 602

Délka / šířka / výška 4 304 / 1 706 / 1 404 mm Celková hmotnost 1 620 kg

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  09/2023 Strana 1 z 3  

RZ/VIN
Značka - model

 / TMBEA6NH2G4505934
Škoda Rapid 1.2 TSI 66kW Active Spaceback

Číslo ocenění/PU 69 025 592 / 

Kód APC T115, EXPERT OFFICE s.r.o., Hlávkova 56, Přeštice, 334 01 



Doplňková výbava

Hlavní palivová nádrž s objemem (l) 55

Konzole na podlaze

Manuální 5-stupňová převodovka řadící páka na podlaze, typ - manuální
Nastavení světel: manuální nastavení výšky
Otáčkoměr
Palivový systém: přímé vstřikování benzínu
Počet reproduktorů: 4
Přední elektrické ovládání oken s 1 ovladačem
Přední pérování McPherson se stabilizátorem, pružina, zadní pérování náprava se zkrutnou příčkou, pružina
Přední závěsné  na straně řidiče, zadní na straně řidiče, na straně spolujezdce a zadní na straně spolujezdce
Přístrojové ukazatele: analogue & digital
Sada na opravu pneumatik

Start/Stop

Stěrače:
Střešní anténa
Typ posilovač řízení s progresivním účinkem
Ukazatel servisních intervalů
Interiér

Držák pohárků na předním sedadle a na zadním sedadle
Fixní odkládací schránka v zavazadlovém prostoru

Osvětlení zavazadlového prostoru
Pevný kryt zavazadlového prostoru

Potahy sedadel: hlavní materiál - látka a doplňkový materiál - látka
Přední sedadla: typ - konvenční, počet el. nastavení -, na straně řidiče, na straně spolujezdce, nastavení sklonu opěradla - 
manuální, nastavení posuvu - manuální a nastavení výšky - manuální

Úchyt na zavazadla

Výškově nastavitelný volant: plastový, nastavitelný v ose
Zadní sedadla: pro 3 osoby , sklopné opěradlo 60.40.00, typ - lavice, směr sezení - dopředu, počet el. nastavení - 0 a sklápěcí 
sedák žádný

Zpětné zrcátko
Komfort

Tónovaná skla

Ventilace: pylový filtr

Ostatní

Pevné zadní okno , přerušovaný chod stěračů
Sedadla/potahy sedadel

Počet míst k sezení: 5 v konfiguraci 2+3

Popis Výchozí cena bez DPH Výchozí cena s DPH

Exteriér

Bílá Candy 3 306 Kč 4 000 Kč
Pakety

Active Plus 9 091 Kč 11 000 Kč
Rezervy

Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné) 1 322 Kč 1 600 Kč
Zabezpečení vozu

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 2 sklopný klíček) 3 554 Kč 4 300 Kč

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  09/2023 Strana 2 z 3  

RZ/VIN
Značka - model

 / TMBEA6NH2G4505934
Škoda Rapid 1.2 TSI 66kW Active Spaceback

Číslo ocenění/PU 69 025 592 / 

Kód APC T115, EXPERT OFFICE s.r.o., Hlávkova 56, Přeštice, 334 01 



Ostatní výbava

Pozn. * Výbava přidána uživatelem, # Výbava odebrána uživatelem, ** U vozidel z dovozu nebo vyrobených pro jiný trh než český, může být 
výbava odchylná

Popis Datum 
montáže

Výchozí cena bez DPH Výchozí cena s DPH

Seznam inzerátů
Datum
inzerátu/
prodeje

Značka, model, typ VIN Motor Převod. Najeto Výchozí 
cena
s DPH

Cena oj. 
vozidla
s DPH

Zdroj Podob-
nost
ceny

23.01.2024 Škoda Rapid 1.2 TSi benzín
1 197 ccm
66 kW

manuální
5 st.

160 097 313 900 Kč 155 000 Kč Sauto 95%

25.01.2024 Škoda Rapid 1.2 
TSi,1.maj,ČR

benzín
1 197 ccm
66 kW

manuální
5 st.

156 598 313 900 Kč 155 000 Kč Sauto 95%

18.01.2024 Škoda Rapid 1.2 
TSi,1.maj,ČR

benzín
1 197 ccm
66 kW

manuální
5 st.

117 203 313 900 Kč 145 000 Kč Sauto 95%

27.10.2023 Škoda Rapid 
1.2TSi,ČR,Sport,xenon

benzín
1 197 ccm
66 kW

manuální
5 st.

124 296 313 900 Kč 165 000 Kč Sauto 95%

10.09.2023 Škoda Rapid 1.2 TSI, 
ČR,1.maj, Serv.kniha

benzín
1 197 ccm
66 kW

manuální
5 st.

68 315 313 900 Kč 170 000 Kč Sauto 95%

26.01.2024 Škoda Rapid 1.2 TSi benzín
1 197 ccm
66 kW

manuální
5 st.

115 014 313 900 Kč 175 000 Kč Sauto 95%

12.11.2023 Škoda Rapid 
Spaceback 1.2 TSI, 
ČR,2.maj

benzín
1 197 ccm
66 kW

manuální
5 st.

147 982 313 900 Kč 180 000 Kč Sauto 95%

20.09.2023 Škoda Rapid 1.2 
TSI,2.maj,ČR,AC

benzín
1 197 ccm
66 kW

manuální
5 st.

73 325 313 900 Kč 185 000 Kč Sauto 95%

05.01.2024 Škoda Rapid TMBAA6NH7G4013639 benzín
1 197 ccm
66 kW

manuální
5 st.

144 430 313 900 Kč 189 990 Kč Škoda Plus 
CZ

95%

20.02.2024 Škoda Rapid 1.2 TSI 
66kW Active 
Spaceback

TMBEA6NH1G4513085 benzín
1 197 ccm
66 kW

manuální
5 st.

126 000 308 900 Kč 199 900 Kč Sauto 94%

15.09.2023 Škoda Rapid 1.2 TSI, 
Serv.kniha, Klima

benzín
1 197 ccm
66 kW

manuální
5 st.

131 217 313 900 Kč 200 000 Kč Sauto 95%

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  09/2023 Strana 3 z 3  

RZ/VIN
Značka - model

 / TMBEA6NH2G4505934
Škoda Rapid 1.2 TSI 66kW Active Spaceback

Číslo ocenění/PU 69 025 592 / 

Kód APC T115, EXPERT OFFICE s.r.o., Hlávkova 56, Přeštice, 334 01 



Ocenění ojetého vozidla

Škoda Rapid 1.2 TSI 66kW Active Spaceback
VIN TMBEA6NH2G4505934 RZ

Způsob identifikace VIN Druh vozidla Osobní

IVA ID AEL-A0L.AL9-6F6 Karoserie hatchback

OID AAG-RR9 Počet dveří / sedadel 5 / 5

Datum 1. registrace 04.08.2015 Palivo benzín

Najeto km / (statistický průměr) 101 973 / (121 150) Objem / výkon motoru 1 197 ccm / 66 kW

Vyrobeno pro trh Česká republika ** Převodovka manuální, 5st.

Individuální dovoz NE Pohon pohon jedné nápravy

Pneumatiky vpředu - vzadu 185/60 R15 H - 185/60 R15 H Rozvor 2 602

Délka / šířka / výška 4 304 / 1 706 / 1 404 mm Celková hmotnost 1 620 kg

Číslo ocenění 69025 592 Název / č. PU
Datum a čas ocenění 18.03.2024 15:10 Způsob ocenění Analytická metoda

Ocenění k datu 18.03.2024 Formát výstupu CebiCat GT

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  09/2023 Strana 1 z 12  

RZ/VIN
Značka - model

 / TMBEA6NH2G4505934
Škoda Rapid 1.2 TSI 66kW Active Spaceback

Číslo ocenění/PU 69 025 592 / 

Kód APC T115, EXPERT OFFICE s.r.o., Hlávkova 56, Přeštice, 334 01 



Detail vozidla č. 1 Zdroj:Sauto

VIN Výkon motoru 66 kW

Značka Škoda Palivo Benzín

Model Rapid Počet dveří 5

Označení 1.2 TSi Počet míst k sezení 5

Karosérie Liftback Převodovka Manuální

V prozovu od Barva Bílá

Najeto km 160 097 Datum inzerce 23.01.2024

Zdvihový objem motoru 1 197 ccm Cena vozidla s DPH 155 000 Kč

Popis výbavy

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  09/2023 Strana 2 z 12  

RZ/VIN
Značka - model

 / TMBEA6NH2G4505934
Škoda Rapid 1.2 TSI 66kW Active Spaceback

Číslo ocenění/PU 69 025 592 / 

Kód APC T115, EXPERT OFFICE s.r.o., Hlávkova 56, Přeštice, 334 01 



Detail vozidla č. 2 Zdroj:Sauto

VIN Výkon motoru 66 kW

Značka Škoda Palivo Benzín

Model Rapid Počet dveří 5

Označení 1.2 TSi,1.maj,ČR Počet míst k sezení 5

Karosérie Liftback Převodovka Manuální

V prozovu od Barva Bílá

Najeto km 156 598 Datum inzerce 25.01.2024

Zdvihový objem motoru 1 197 ccm Cena vozidla s DPH 155 000 Kč

Popis výbavy ABS; Autorádio; Dálkové centrální zamykání; El. ovládání oken; El. ovládání zrcátek; Isofix; Mlhovky; 
Multifunkční volant; Nastavitelný volant; Palubní počítač; Posilovač řízení; Protiprokluzový systém kol 
(ASR); Senzor tlaku v pneumatikách; Start/Stop systém; Tónovaná skla; USB; Vyhřívaná zrcátka; Denní 
svícení

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  09/2023 Strana 3 z 12  

RZ/VIN
Značka - model

 / TMBEA6NH2G4505934
Škoda Rapid 1.2 TSI 66kW Active Spaceback

Číslo ocenění/PU 69 025 592 / 

Kód APC T115, EXPERT OFFICE s.r.o., Hlávkova 56, Přeštice, 334 01 



Detail vozidla č. 3 Zdroj:Sauto

VIN Výkon motoru 66 kW

Značka Škoda Palivo Benzín

Model Rapid Počet dveří 5

Označení 1.2 TSi,1.maj,ČR Počet míst k sezení 5

Karosérie Liftback Převodovka Manuální (5 stupňová)
V prozovu od Barva Bílá

Najeto km 117 203 Datum inzerce 18.01.2024

Zdvihový objem motoru 1 197 ccm Cena vozidla s DPH 145 000 Kč

Popis výbavy ABS; CD přehrávač; Dálkové centrální zamykání; Deaktivace airbagu spolujezdce; Dělená zadní 
sedadla; El. ovládání oken; El. ovládání zrcátek; ESP; Imobilizér; Isofix; Mlhovky; Mobilní připojení; 
Nastavitelný volant; Palubní počítač; Posilovač řízení; Protiprokluzový systém kol (ASR); Start/Stop 
systém; Vyhřívaná zrcátka; Parkovací senzory zadní

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  09/2023 Strana 4 z 12  

RZ/VIN
Značka - model

 / TMBEA6NH2G4505934
Škoda Rapid 1.2 TSI 66kW Active Spaceback

Číslo ocenění/PU 69 025 592 / 

Kód APC T115, EXPERT OFFICE s.r.o., Hlávkova 56, Přeštice, 334 01 



Detail vozidla č. 4 Zdroj:Sauto

VIN Výkon motoru 66 kW

Značka Škoda Palivo Benzín

Model Rapid Počet dveří 5

Označení 1.2TSi,ČR,Sport,xenon Počet míst k sezení 5

Karosérie Liftback Převodovka Manuální

V prozovu od Barva Bílá

Najeto km 124 296 Datum inzerce 27.10.2023

Zdvihový objem motoru 1 197 ccm Cena vozidla s DPH 165 000 Kč

Popis výbavy ABS; Autorádio; Centrální zamykání; Deaktivace airbagu spolujezdce; El. ovládání oken; El. ovládání 
zrcátek; ESP; Imobilizér; Isofix; Mlhovky; Multifunkční volant; Nastavitelný volant; Palubní počítač; 
Posilovač řízení; Protiprokluzový systém kol (ASR); Senzor tlaku v pneumatikách; Start/Stop systém; 
USB; Vyhřívaná zrcátka; Xenony; Zámek řadící páky

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  09/2023 Strana 5 z 12  

RZ/VIN
Značka - model

 / TMBEA6NH2G4505934
Škoda Rapid 1.2 TSI 66kW Active Spaceback

Číslo ocenění/PU 69 025 592 / 

Kód APC T115, EXPERT OFFICE s.r.o., Hlávkova 56, Přeštice, 334 01 



Detail vozidla č. 5 Zdroj:Sauto

VIN Výkon motoru 66 kW

Značka Škoda Palivo Benzín

Model Rapid Počet dveří 5

Označení 1.2 TSI, ČR,1.maj, Serv.kniha Počet míst k sezení 5

Karosérie Liftback Převodovka Manuální (5 stupňová)
V prozovu od 23.07.2015 Barva Žlutá Metalíza

Najeto km 68 315 Datum inzerce 10.09.2023

Zdvihový objem motoru 1 197 ccm Cena vozidla s DPH 170 000 Kč

Popis výbavy ABS; Autorádio; Centrální zamykání; Dálkové centrální zamykání; El. ovládání oken; El. ovládání 
zrcátek; ESP; Isofix; Litá kola; Mlhovky; Multifunkční volant; Palubní počítač; Posilovač řízení; 
Protiprokluzový systém kol (ASR); Start/Stop systém; USB; Zámek řadící páky; Denní svícení

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  09/2023 Strana 6 z 12  

RZ/VIN
Značka - model

 / TMBEA6NH2G4505934
Škoda Rapid 1.2 TSI 66kW Active Spaceback

Číslo ocenění/PU 69 025 592 / 

Kód APC T115, EXPERT OFFICE s.r.o., Hlávkova 56, Přeštice, 334 01 



Detail vozidla č. 6 Zdroj:Sauto

VIN Výkon motoru 66 kW

Značka Škoda Palivo Benzín

Model Rapid Počet dveří 5

Označení 1.2 TSi Počet míst k sezení 5

Karosérie Liftback Převodovka Manuální

V prozovu od Barva Bílá

Najeto km 115 014 Datum inzerce 26.01.2024

Zdvihový objem motoru 1 197 ccm Cena vozidla s DPH 175 000 Kč

Popis výbavy

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  09/2023 Strana 7 z 12  

RZ/VIN
Značka - model

 / TMBEA6NH2G4505934
Škoda Rapid 1.2 TSI 66kW Active Spaceback

Číslo ocenění/PU 69 025 592 / 

Kód APC T115, EXPERT OFFICE s.r.o., Hlávkova 56, Přeštice, 334 01 



Detail vozidla č. 7 Zdroj:Sauto

VIN Výkon motoru 66 kW

Značka Škoda Palivo Benzín

Model Rapid Počet dveří 5

Označení Spaceback 1.2 TSI, ČR,2.maj Počet míst k sezení 5

Karosérie Hatchback Převodovka Manuální (5 stupňová)
V prozovu od 13.08.2015 Barva Šedá Metalíza

Najeto km 147 982 Datum inzerce 12.11.2023

Zdvihový objem motoru 1 197 ccm Cena vozidla s DPH 180 000 Kč

Popis výbavy ABS; Autorádio; Centrální zamykání; Dálkové centrální zamykání; El. ovládání oken; El. ovládání 
zrcátek; ESP; Isofix; LED denní svícení; Litá kola; Mlhovky; Multifunkční volant; Palubní počítač; 
Posilovač řízení; Protiprokluzový systém kol (ASR); Start/Stop systém; Tónovaná skla; USB; Denní 
svícení

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  09/2023 Strana 8 z 12  

RZ/VIN
Značka - model

 / TMBEA6NH2G4505934
Škoda Rapid 1.2 TSI 66kW Active Spaceback

Číslo ocenění/PU 69 025 592 / 

Kód APC T115, EXPERT OFFICE s.r.o., Hlávkova 56, Přeštice, 334 01 



Detail vozidla č. 8 Zdroj:Sauto

VIN Výkon motoru 66 kW

Značka Škoda Palivo Benzín

Model Rapid Počet dveří 5

Označení 1.2 TSI,2.maj,ČR,AC Počet míst k sezení 5

Karosérie Hatchback Převodovka Manuální

V prozovu od Barva Modrá

Najeto km 73 325 Datum inzerce 20.09.2023

Zdvihový objem motoru 1 197 ccm Cena vozidla s DPH 185 000 Kč

Popis výbavy ABS; Autorádio; Bluetooth; El. ovládání oken; El. ovládání zrcátek; Isofix; Palubní počítač; Posilovač 
řízení; Vyhřívaná sedadla; Parkovací senzory zadní

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  09/2023 Strana 9 z 12  

RZ/VIN
Značka - model

 / TMBEA6NH2G4505934
Škoda Rapid 1.2 TSI 66kW Active Spaceback

Číslo ocenění/PU 69 025 592 / 

Kód APC T115, EXPERT OFFICE s.r.o., Hlávkova 56, Přeštice, 334 01 



Detail vozidla č. 9 Zdroj:Škoda Plus CZ

VIN TMBAA6NH7G4013639 Výkon motoru 66 kW

Značka Škoda Palivo Benzín

Model Rapid Počet dveří 5

Označení Počet míst k sezení 5

Karosérie Liftback Převodovka Manuální

V prozovu od 07.10.2015 Barva stříbrná

Najeto km 144 430 Datum inzerce 05.01.2024

Zdvihový objem motoru 1 197 ccm Cena vozidla s DPH 189 990 Kč

Popis výbavy

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  09/2023 Strana 10 z 12  

RZ/VIN
Značka - model

 / TMBEA6NH2G4505934
Škoda Rapid 1.2 TSI 66kW Active Spaceback

Číslo ocenění/PU 69 025 592 / 

Kód APC T115, EXPERT OFFICE s.r.o., Hlávkova 56, Přeštice, 334 01 



Detail vozidla č. 10 Zdroj:Sauto

VIN TMBEA6NH1G4513085 Výkon motoru 66 kW

Značka Škoda Palivo Benzín

Model Rapid Počet dveří 5

Označení 1,2 TSi 66kW rozvodový řemen Počet míst k sezení 5

Karosérie Hatchback Převodovka Manuální (5 stupňová)
V prozovu od 21.01.2016 Barva Černá

Najeto km 126 000 Datum inzerce 20.02.2024

Zdvihový objem motoru 1 197 ccm Cena vozidla s DPH 199 900 Kč

Popis výbavy ABS; Autorádio; Dálkové centrální zamykání; El. ovládání oken; ESP; Imobilizér; Isofix; Mlhovky; 
Nastavitelný volant; Originální autorádio; Protiprokluzový systém kol (ASR); Tónovaná skla; USB; 
Venkovní teploměr; Výškově nastavitelné sedadlo řidiče; Výsuvné opěrky hlav; Zadní stěrač; Denní 
svícení

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  09/2023 Strana 11 z 12  

RZ/VIN
Značka - model

 / TMBEA6NH2G4505934
Škoda Rapid 1.2 TSI 66kW Active Spaceback

Číslo ocenění/PU 69 025 592 / 

Kód APC T115, EXPERT OFFICE s.r.o., Hlávkova 56, Přeštice, 334 01 



Detail vozidla č. 11 Zdroj:Sauto

VIN Výkon motoru 66 kW

Značka Škoda Palivo Benzín

Model Rapid Počet dveří 5

Označení 1.2 TSI, Serv.kniha, Klima Počet míst k sezení 5

Karosérie Liftback Převodovka Manuální (5 stupňová)
V prozovu od 28.01.2016 Barva Bílá Základní

Najeto km 131 217 Datum inzerce 15.09.2023

Zdvihový objem motoru 1 197 ccm Cena vozidla s DPH 200 000 Kč

Popis výbavy ABS; Autorádio; Centrální zamykání; Dálkové centrální zamykání; El. ovládání oken; El. ovládání 
zrcátek; ESP; Isofix; Mlhovky; Multifunkční volant; Palubní počítač; Posilovač řízení; Protiprokluzový 
systém kol (ASR); Start/Stop systém; USB; Denní svícení

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  09/2023 Strana 12 z 12  

RZ/VIN
Značka - model

 / TMBEA6NH2G4505934
Škoda Rapid 1.2 TSI 66kW Active Spaceback

Číslo ocenění/PU 69 025 592 / 

Kód APC T115, EXPERT OFFICE s.r.o., Hlávkova 56, Přeštice, 334 01 



Výpis z historie vozidla

Číslo kuponu pro opakovaný vstup: 3268245925

Datum aktivace kuponu: 18. 03. 2024 14:59:34

Platnost do: 17. 04. 2024 14:59:34

Tento výpis byl vytvořen dotazem do systému AUTOTRACER, který provozuje Cebia, spol. s r.o. dle platných Všeobecných podmínek pro používání systému

AUTOTRACER. Poskytnuté informace je uživatel oprávněn v celém rozsahu využívat pouze pro vlastní potřebu. Jejich další šíření či upravování bez souhlasu

provozovatele je zakázáno.

1. Základní údaje o vozidle

2. Kontrola najetých kilometrů

VIN

TMBEA6NH2G4505934
 

Tovární značka

ŠKODA
Model

RAPID
Typ karoserie

hatchback

Druh vozidla

osobní
Palivo

benzín
Výkon

66 kW

Objem

1197 ccm
Datum výroby

29. 06. 2015
Datum 1. registrace

04. 08. 2015

kontrolní číslice je v pořádku

Přehled vývoje stavu tachometru vozidla obsahuje hodnoty získané z dostupných informačních systémů spolupracujících partnerů. Podle

vývoje stavu tachometru v čase můžete sami posoudit, zda existuje podezření na manipulaci se stavem tachometru či nikoliv.

01/2016 01/2017 01/2018 01/2019 01/2020 01/2021 01/2022 01/2023
0 km

20 000 km

40 000 km

60 000 km

80 000 km

100 000 km

120 000 km

VIN:TMBEA6NH2G4505934
cz.cebia.com

Stránka č. 1 / 14Dokument vygenerován 18.03.2024 14:59© Cebia



3. Přehled historie

Datum Stav tachometru Země Popis

2015 červen 0 km Vozidlo vyrobeno

srpen Česko Přihlášení vozidla v ČR

srpen Česko Vystavení technického průkazu

2016 leden 8 000 km Záznam tachometru

2017 srpen 28 500 km Záznam tachometru

2018 srpen 38 000 km Česko Záznam tachometru

VIN:TMBEA6NH2G4505934
cz.cebia.com

Stránka č. 2 / 14Dokument vygenerován 18.03.2024 14:59© Cebia



2019 červenec 47 000 km Česko STK

červenec 47 000 km Česko Měření emisí

srpen 47 000 km Česko Záznam tachometru

2020 září 59 500 km Česko Záznam tachometru

2021 červenec 66 500 km Česko STK

červenec 66 500 km Česko Měření emisí

srpen 67 000 km Česko Záznam tachometru

září 68 500 km Česko Záznam tachometru

2022 září 83 000 km Česko Záznam tachometru

VIN:TMBEA6NH2G4505934
cz.cebia.com

Stránka č. 3 / 14Dokument vygenerován 18.03.2024 14:59© Cebia



4. Kontrola poškození

5. Servisní záznamy

2023 červenec 94 500 km Česko STK

červenec 94 500 km Česko Měření emisí

srpen 94 500 km Česko Záznam tachometru

září 96 000 km Záznam tachometru

Nebyly nalezeny záznamy o poškození

V databázích poškozených vozů z více než 32 zemí čítající 200 milionů záznamů škodních událostí nebyly nalezeny záznamy o

poškození prověřovaného vozidla.

I přesto vám doporučujeme pečlivou prohlídku vozidla, ideálně s pomocí kvalifikovaného mechanika nebo ve vámi vybraném servisu.

Taková prohlídka může předchozí poškození jednoznačně odhalit nebo vyloučit.

Upozornění: Systém AUTOTRACER nemusí mít k dispozici informace o všech poškozeních vozidla, některé škody nejsou hlášeny

pojišťovnám, nebo nejsou v rámci online prověření dostupné.

V databázích servisních úkonů nebyly nalezeny žádné záznamy. Vyžádejte si k vozidlu výpis ze servisní knihy (nejlépe z elektronické

servisní knihy). Pravost servisních úkonu lze zkontrolovat přímo v autoservisu, kde byly dle servisní knihy provedeny.

VIN:TMBEA6NH2G4505934
cz.cebia.com

Stránka č. 4 / 14Dokument vygenerován 18.03.2024 14:59© Cebia



6. Kontrola odcizení

7. Kontrola taxi

Není evidováno jako odcizené

v aktuálně dostupných databázích

Sdělené údaje mají pouze informativní charakter. Cebia neodpovídá za škody vzniklé v souvislosti s využitím sdělených dat.

Zdroj Ke dni 18. 03. 2024

Česko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovensko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Maďarsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Rumunsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovinsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Ukrajina - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Švédsko - Databáze pojišťoven NE - není evidováno jako odcizené

EU - Soukromé databáze* NE - není evidováno jako odcizené

* Soukromé databáze umožňují zpravidla komukoliv vložit informace o odcizení.

Nebylo provozováno jako taxi v ČR

V dostupných databázích bylo zjištěno, že vozidlo nebylo a v současnosti není provozováno jako vůz taxislužby.

VIN:TMBEA6NH2G4505934
cz.cebia.com

Stránka č. 5 / 14Dokument vygenerován 18.03.2024 14:59© Cebia



8. Kontrola financování

Financování nenalezeno

Výsledkem dotazu je zjištění, zda vozidlo není předmětem financování (formou leasingu nebo úvěru), zástavy a zápůjčkou u uvedených

společností. Data získáváme přímo z informačních systémů jednotlivých společností.

Země Ke dni: 18. 03. 2024

Česko NE - není evidováno

Leasingové a úvěrové společnosti 18. 03. 2024

AGRO LEASING NE

ALD Automotive NE

BMW_FS NE

CASH4CAR NE

COFIDIS NE

ČSOB Leasing, a.s. NE

D.S. Leasing, a.s. NE

ESSOX LEASING NE

FCE Credit, s.r.o. NE

GMAC NE

Home Credit CZ NE

HoppyGo (carsharing *) NE

IMPULS-Leasing NE

Leasing České Spořitelny a.s. NE

Mercedes-Benz NE

MONETA Auto NE

MONETA Leasing NE

Oberbank Leasing NE

Raiffeisen Leasing NE

Toyota FS Czech NE

UniCredit Leasing NE

UNILEASING a.s. NE

VIN:TMBEA6NH2G4505934
cz.cebia.com

Stránka č. 6 / 14Dokument vygenerován 18.03.2024 14:59© Cebia



Leasingové a úvěrové společnosti 18. 03. 2024

VEXCAR NE

Vltavín Leas, a.s. NE

VWFS NE

ZASTAV TO NE

Zástavy Aut-Ostrava NE

VIN:TMBEA6NH2G4505934
cz.cebia.com

Stránka č. 7 / 14Dokument vygenerován 18.03.2024 14:59© Cebia



9. Seznam výbavy dle výrobce

Podrobná specifikace výbav vozidla poskytnutá jeho výrobcem obsahuje všechny prvky základní i příplatkové výbavy. Kontrolou výbavy

lze odhalit úpravy vozy jako např. změnu strany řízení.

Identifikace vozidla

Vozidlo SKODA RAPID(NH12G4) 1.2 TSI 66kW Active Spaceback

Motor CJZC; 1 197 ccm; 1,20 L; 66 kW

Palivo benzín

Spotřeba l/100km 6,0 / 4,0 / 4,7

Převodovka PED; manuální; 5 převodových stupňů

Standardní vybavení

Bezpečnost

ABS

Automatické spuštění všech blikačů

Bezpečnostní pásy na zad.sedadlech:, bezpečnostní pásy na zad.sedadlech:, bezpečnostní pásy na zad.sedadlech: 3-bodový typ

Boční airbagy vpředu

Brzdový asistent BAS

Dvě výškově nastavitelné opěrky hlavy na předních sedadlech, tři výškově nastavitelné opěrky hlavy na zadních sedadlech

Elektronické rozdělení brzdné síly EBD

Hlavové airbagy přední a zadní sedadla

Indikace nízkého tlaku v pneumatikách

Isofix příprava

Multikolizní brzdění

Počet airbagů: 6

Protiprokluzový systém ETC

Přední airbag na straně řidiče, přední airbag na straně spolujezdce, s vypínaním

Regenerační brzdy

Signalizace nezapnutých bezp. pasů 2

Systém řízení stability ESP

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy na před.sedadlech: s napínači

VIN:TMBEA6NH2G4505934
cz.cebia.com

Stránka č. 8 / 14Dokument vygenerován 18.03.2024 14:59© Cebia



Standardní vybavení

Funkčnost

12v zásuvka vpředu

2 kotoučové brzdy (včetně 2 chlazených disků)

Antikorozní ochrana - galvanizovaná karoserie

Centrální zamykání: klíčkem

Denní svícení

Hlavní palivová nádrž s objemem (l) 55

Konzole na podlaze

Manuální 5-stupňová převodovka řadící páka na podlaze, typ - manuální

Nastavení světel: manuální nastavení výšky

Otáčkoměr

Palivový systém: přímé vstřikování benzínu

Počet reproduktorů: 4

Přední elektrické ovládání oken s 1 ovladačem

Přední pérování McPherson se stabilizátorem, pružina, zadní pérování náprava se zkrutnou příčkou, pružina

Přední závěsné na straně řidiče, zadní na straně řidiče, na straně spolujezdce a zadní na straně spolujezdce

Přístrojové ukazatele: analogue & digital

Sada na opravu pneumatik

Start/Stop

Stěrače:

Střešní anténa

Typ posilovač řízení s progresivním účinkem

Ukazatel servisních intervalů

Komfort

Tónovaná skla

Ventilace: pylový filtr

Exteriér

Elektricky nastavitelná vyhřívaná zpětná zrcátka na straně řidiče, na straně spolujezdce, černá barva, ukazatele směru

Pneumatiky: 185 mm šířka plášťě, 60 % profil plášťě, rychlostní index H, index nosnosti: 84, konvenční typ, průměr: 15

Přední a zadní kola: ocelový ráfek, 15 " průměr a 6,0 " šířka

VIN:TMBEA6NH2G4505934
cz.cebia.com

Stránka č. 9 / 14Dokument vygenerován 18.03.2024 14:59© Cebia



10. Svolávací akce

Standardní vybavení

Přední a zadní nárazníky lakované

Přední světlomety: čočka s komplexním povrchem, halogenové žárovky

Typ barvy: nemetalická

Zadní dveře - výklopné

Sedadla/potahy sedadel

Počet míst k sezení: 5 v konfiguraci 2+3

Interiér

Držák pohárků na předním sedadle a na zadním sedadle

Fixní odkládací schránka v zavazadlovém prostoru

Osvětlení zavazadlového prostoru

Pevný kryt zavazadlového prostoru

Potahy sedadel: hlavní materiál - látka a doplňkový materiál - látka

Přední sedadla: typ - konvenční, počet el. nastavení -, na straně řidiče, na straně spolujezdce, nastavení sklonu opěradla - manuální, nastavení posuvu
- manuální a nastavení výšky - manuální

Úchyt na zavazadla

Výškově nastavitelný volant: plastový, nastavitelný v ose

Zadní sedadla: pro 3 osoby , sklopné opěradlo 60.40.00, typ - lavice, směr sezení - dopředu, počet el. nastavení - 0 a sklápěcí sedák žádný

Zpětné zrcátko

Ostatní

Pevné zadní okno , přerušovaný chod stěračů

Volitelná výbava

Pakety

Active Plus

Exteriér

Bílá Candy

Rezervy

Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné)

Zabezpečení vozu

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 2 sklopný klíček)

VIN:TMBEA6NH2G4505934
cz.cebia.com

Stránka č. 10 / 14Dokument vygenerován 18.03.2024 14:59© Cebia



11. Kontrola barvy vozidla

12. Kontrola zabezpečení vozidla

Prověřovaného vozu se mohou týkat

Nalezené svolávací akce

SVOLÁVACÍ AKCE je vyhlašována výrobcem vozidla povinně ze zákona vždy, když je ohroženo zdraví, bezpečnost, i životní prostředí.

Týkají se zpravidla výrobních závad vozidla, které se projeví až při jeho provozu a výrobce tímto způsobem zajišťuje jejich bezplatnou

nápravu. Informace jsou čerpány z webu Svolávačky.cz s pomocí systému RAPEX.

Uvedené svolávací akce byly vygenerovány podle modelu, značky a roku výroby prověřovaného vozidla, nikoliv dle jeho VIN. Vždy

si proto v detailu akce ověřte, zda se týkala i prověřovaného vozidla. Zároveň si ověřte u prodejce vozidla či v autorizovaném

autoservisu, zda vozidlo platné svolávací akce podstoupilo.

Svolávací akce Datum vyhlášení Detail

airbag / zranění 16. 04. 2023 Více info

havárie / motor 09. 11. 2019 Více info

elektronika / převodovka 14. 03. 2017 Více info

zámek dveří / zranění 19. 08. 2016 Více info

Zkontrolujte, zda se aktuální barva na vozidle shoduje s barvou deklarovanou výrobcem nebo s barvou evidovanou po první registraci v

ČR (případně na Slovensku). V případě, že je barva rozdílná, může se jednat o vozidlo přebarvené, ale i havarované či odcizené.

Barva vozidla

Barva dle výrobce vozidla candy bila - kód F9E

Barva při první registraci v ČR BÍLÁ

Výsledkem kontroly je informace, zda Vámi prověřované vozidlo je zabezpečeno formou značení skel a registrováno v Systému OCIS.

Pokud ano, sdělíme Vám vyznačený kód a datum registrace.

Informace o provedeném značení skel 18. 03. 2024

Značení skel NE

VIN:TMBEA6NH2G4505934
cz.cebia.com

Stránka č. 11 / 14Dokument vygenerován 18.03.2024 14:59© Cebia

https://svolavacky.cz/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/skoda-rapid-2012-2017-airbag-takata/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/skoda-rapid-2014-2015/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/skoda-rapid-2013-2015/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/skoda-rapid-2015-2016/


13. Údaje z technického průkazu

Údaje z technického průkazu čerpáme od státních institucí a reflektují stav v okamžiku první registrace vozidla v dané zemi.

Země Databáze

Česko Státní registr vozidel

Technický popis - základní

Druh vozidla OSOBNÍ AUTOMOBIL

Druh vozidla doplnění AB HATCHBACK

Datum první registrace vozidla 04.08.2015

Datum první registrace vozidla v ČR 04.08.2015

Tovární značka ŠKODA

Obchodní označení RAPID

Kategorie vozidla M1

Výrobce vozidla ŠKODA AUTO A.S., MLADÁ BOLESLAV, ČR

Výrobce motoru VOLKSWAGEN AG

Typ motoru CJZ

Palivo BA

Maximální výkon (kW) 66.00

Při otáčkách (ot/min) 5 400

Zdvihový objem (ccm) 1 197

Emisní třída EURO 6B

Barva karoserie BÍLÁ

Maximální rychlost (km/h) 184

Maximální hmotnost povolená (kg) 1 620

Maximální hmotnost přípustná (kg) 1 620

Technický popis - rozšířený

Počet míst celkem 5

Počet míst k sezení 5

Maximální zatížení střechy (kg) 0

Počet náprav - z toho poháněných 2 - 1 PŘEDNÍ

VIN:TMBEA6NH2G4505934
cz.cebia.com

Stránka č. 12 / 14Dokument vygenerován 18.03.2024 14:59© Cebia



14. Fotky a inzerce

Nebyly nalezeny žádné záznamy o inzerci vozidla v ČR ani zahraničí.

Technický popis - rozšířený

Délka celková (mm) 4 304

Šířka celková (mm) 1 706

Výška celková (mm) 1 459

Rozvor (mm) 2 590

Ložná plocha délka (mm) 0

Přípustná/povolená hmotnost náprava 1 (kg) 830/830

Přípustná/povolená hmotnost náprava 2 (kg) 820/820

Přípustná/povolená hmotnost brzděného přívěsu (kg) 900/900

Přípustná/povolená hmotnost nebrzděného přívěsu (kg) 580/580

Přípustná/povolená hmotnost soupravy (kg) 2 520/2 520

Ráfky náprava 1 5JX14 ET35

Pneumatiky náprava 1 5JX14 ET35; 175/70 R14 84T

Ráfky náprava 2 5JX14 ET35

Pneumatiky náprava 2 5JX14 ET35; 175/70 R14 84T

Brzdy provozní NE

Brzdy parkovací NE

Hluk stojícího vozidla (db) 73

Při otáčkách (ot/min) 3 750

Hluk za jízdy (db) 72.0

Spotřeba předpis 136/2014W

Spotřeba paliva (l/100km) 0

Spotřeba paliva (l/100km) 6.0/4.0/4.7

Další záznamy

[Alternativní provedení vozidla:  #19: TŘÍDA A50-X]  CO2: 135/91/107
g/km  ROZCHOD: 1 441/1 478  #D.2: NH; ABCJZC;
NFM5FM52T106STN761SK  #V.9b: 136/2014W; EURO 6    Variabilní
provedení vozidla:  #N: s přívěsem náprava 2:+26 kg  #ROZCHOD:
Náprava 2: max.1500 mm  Náprava 1: max.1463 mm  #20-21: 185/60
R15 84H 6Jx15 ET38;  215/40 R17 87V 7Jx17 ET46;  215/45 R16 86H
7Jx16 ET46;  185/60 R15 88H M+S 6Jx15 ET38  #12: max 4427  #14:
max 1471    Vozidlo plní požadavky zákona č. 56/2001 Sb.       

Emise CO2 (g/km) 0

VIN:TMBEA6NH2G4505934
cz.cebia.com

Stránka č. 13 / 14Dokument vygenerován 18.03.2024 14:59© Cebia



Provozovatel systému AUTOTRACER - Cebia, spol. s r.o., upozorňuje uživatele systému, že uváděné informace byly poskytnuty do

systému partnery provozovatele bez možnosti ověřit jejich správnost. Veškeré informace mají výhradně informativní charakter.

Na výsledek prověření vozidla v systému AUTOTRACER není poskytována záruka.

VIN:TMBEA6NH2G4505934
cz.cebia.com

Stránka č. 14 / 14Dokument vygenerován 18.03.2024 14:59© Cebia










		2024-03-21T09:03:03+0100
	Ing. Tomáš Kubeš




